Datablad /% Hoffmann Group

GARANT Power Tang 90° - tangential-high-performance-hjornefreeser, med

gevind, @ D / Zeff: 25/2mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN

Artikelklasse

215974 25/2
4045197940100
210

Teknisk beskrivelse

Vendeplatteskruesaet
@D, h6

Samlet lengde L,
Skeer-@ D¢

@ D,

effektivt skaerantal Z.
Maks. skeeredybde a, maks
Holdegevind M

Serie

passende vendeskaersplatter
Antal vendeskaersplatter
Skaftudfarelse
Indstillingsvinkel k

Freeseanvendelse

219868 2 (8IP; 1,2 Nm)
12,5 mm
45 mm
25 mm
23 mm
2
32 mm
M12
Power Tang
LO.U0904..
8
med gevind
90

Hjornefraeser
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Deling af skaerene ulige
Indvendig keling ja
Veerktgjsudskiftning PowerCard
Produkttype Hjornefraeser
Tilbehor

zlrsasmnBlt til Torx Plus®, 1/4 tomme E 6,3 Torx Plus®-profil 674252 8IP
Momentskruetraekker, fast indstillet Indstillet moment 1,2 211750 1.2

Nm
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